
ПРОЄКТ
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

04 січня 2024 року м. Кривий Ріг №

⌐ ¬
Про утворення районної
призовної комісії під час
дії воєнного стану

Розглянувши листа Саксаганського районного територіального центра
комплектування та соціальної підтримки від 14.11.2023 № ВП/11282,
керуючись законами України «Про військовий обов’язок і військову службу»,
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення
воєнного стану в Україні» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, з метою утворення районної
призовної комісії під час воєнного стану, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити районну призовну комісію та затвердити:
1.1 основний персональний склад районної призовної комісії під час дії

воєнного стану, що додається;
1.2 резервний персональний склад районної призовної комісії під час дії

воєнного стану, що додається.
2. Призовній комісії під час дії воєнного стану розглядати питання щодо:
2.1 організації та проведення медичного огляду осіб, які перебувають на

військовому обліку призовників та досягли 27-річного віку, взяття їх на
військовий облік військовозобов’язаних або виключення з військового обліку;

2.2 направлення призовників, які виявили бажання вступити до вищих
військових навчальних закладів або військових навчальних підрозділів закладів
вищої освіти, для проходження випробувань та складання вступних іспитів або
прийняття рішення про відмову в такому направленні.

3. Рекомендувати відділенню поліції № 4 Криворізького районного
управління поліції Головного управління Національної поліції в
Дніпропетровській області спільно з Полком патрульної поліції в місті Кривий
Ріг Управління патрульної поліції в Дніпропетровській області Департамента
патрульної поліції, за повідомленням Саксаганського районного



територіального центру комплектування та соціальної підтримки,
доставляти до районного територіального центру комплектування та соціальної
підтримки призовників, які вчинили адміністративні правопорушення,
передбачені статтями 210, 210-1 кодексу України про адміністративні
правопорушення.

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на
Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної
підтримки, контроль – залишаю за собою.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


